

ZP.271.5.2024

Włoszakowice, dnia 17 maja 2024r.

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pod nazwą: „*Adaptacja pomieszczeń magazynowych na utworzenie Dziennego Domu Pobytu Seniora we Włoszakowicach*”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Jaki materiał należy przewidzieć do ocieplenia ścian zewnętrznych? W przedmiarze cała elewacja jest docieplona przy użyciu wełny mineralnej gr. 18cm, natomiast na rzucie występują tylko pasy z wełny – pozostała część styropian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na rzucie pokazano miejsca w których bezwzględnie musi zostać zamontowana izolacja z wełny mineralnej ze względu na ochronę ppoż budynku, w pozostałej części może zostać zamontowany styropian, przy zachowaniu zewnętrznie jednolitej powierzchni tynku bez pęknięć w przyszłości. W kosztorysie przyjęto w całości wersję droższą z wełny mineralnej.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że we wszystkich pomieszczeniach należy wykonać sufit podwieszony z płyt g-k NIDA Ogień na ruszcie metalowym z podwójnym pokryciem, a następnie pod nim sufit podwieszany kasetonowy 60x60.

Odpowiedź Zamawiającego:

W wszystkich pomieszczeniach strop nad parterem musi spełniać wymóg REI 60 przez obudowę płytami GK ogniochronnymi a następnie sufit podwieszony obudowujący instalacje, wyjątek stanowią zaznaczone pomieszczenia 0.1 i 0.21, gdzie należy zabezpieczyć elementy stalowe przez malowanie farbami pęczniejącymi, a części ceglane otynkować, w tych pomieszczeniach instalacje obudowane przy ścianie zewnętrznej (płyty GK lub moduły), - opis PT str.19 i przekrój.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie projektu naświetli w pom. 0.3 oraz pom, 0.28.



Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu dodatkowy rys. PT – przeszklenie 7x1,0m x 0,6m oraz 2x~1,0m x 0,6 m (szerokość dostosować do miejsca po odbudowie słupów).

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Barbara Dąbkowska